[image: image1.emf]

  GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P  –  ETAPA  NACIONAL

	NOME DA COMPETIÇÃO :    PARALÍMPIADAS   ESCOLARES   -   2016                                                             ETAPA: NACIONAL

	DATA: 21 a 26 de novembro de 2016
	LOCAL:   CENTRO DE TREINAMENTO PARALIMPICO BRASILEIRO - SÃO PAULO - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE João da Cruz Mellão
	Teodoro Sampaio
	Everson Colais dos Santos
	42.863.866-1

	EE Assentamento Santa Zélia
	Teodoro Sampaio
	Everson Colais dos Santos
	42.863.866-1

	EE Narciso Pieroni
	Socorro
	Rosiane Marcolino Lemos
	26.769.485-4

	EE Adelino Peters
	Penápolis
	Judith Benites Nonato
	09.810.645-4

	EE Profª Enny Tereza Longo Fracaro
	Votuporanga
	Márcio Shigueo  Fukuiama
	11.952.767-4

	EE Ruy Rodriguez
	Campinas
	Guilherme Henrique Marcondes dos Reis
	34.207.746-6

	NOME do GESTOR:  Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO na SEE: Equipe Curricular de Educação Física
	DATA: 26/11/2016